REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nrxw\} prot. Vioré, méh o5 201

Vendim
Nr. 20, daté 24.05.2019

PER
ZGJEDHJEN E ANETAREVE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL ZGJEDHOR TE
STUDENTEVE DHE NE KOMISIONIN E APELIMIT TE STUDENTEVE NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

N& mbéshtjetje t& shkronjés a, pikés 1, neni 38 né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” dhe nenin 6 né Rregulloren
pér zgjedhjen e késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qemali” Vioré, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 25.05.2019

VENDOSI:

I. Té votojé pér 12 (dymbédhjeté) kandidaturat e vlefshme nga 14 (katermbedhjete) té
vetékandiduara pér anétaré né Komisionin Institucional Zgjedhor t€ Studentéve dhe né
Komisicnin e Apelimit t€ Studentéve, nga té cilat 9 (nénte) pér né Komisionin Institucional
Zgjedhor t€ Studentéve dhe 3 (tre) pér n€ Komisionin e Apelimit t€ Studentéve.

2. Né fund t€ procesit t€ votimit, t& shpallé fitues pér né:

a. Komisionin Institucional Zgjedhor té Studentéve, studentét e méposhtéshénuar:

Gloria Bujar Cjapi, Fakulteti 1 Shkencave Humane, 13 vota;
Laureta Bashkim Sadikllarxi, Fakulteti 1 Shkencave Teknike, 13 vota;
Maria Eduart Rrapaj, Fakulteti i Shéndetit Publik, 10 vota;

Izaura Sheref Karcanaj, Fakulteti i Ekonomisg, 9 vota;

Eleni Altin Bitraj, Fakulteti i Ekonomisg, 9 vota.

b. Komisionin e Apelimit t& Studentéve, studentét e méposhtéshénuar:
Elvira Adhuri Alla, Fakulteti i Ekonomisé, 13 vota;

Alfaido Isa Xherimej, Fakulteti 1 Shkencave Teknike, 13 vota,
Hilmi Eqerem Saliu, Fakulteti i Shkencave Humane, 13 vota.
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Té zgjedhé sekretar t€ Komisionit Institucional Zgjedhor té Studentéve studenten Eleni Altin

Bitraj, Fakulteti i Ekonomisé, 7 vota.
Vendimi regjistrohet, arkivohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Web-site: www.univlora.edu.al
e-mail: info@univiora.edu.al

Adresa /Adress: L. Pavarésia,
Bulevardi Vloré-Skelé



